

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023

Processo Administrativo Nº 031/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA

Data de Publicação: 01/08/2023 21:22:30

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:37

COURO SINTÉTICO - COURO SINTÉTICO TIPO: VULCAPEL , COMPRIMENTO: 1,38 M, LARGURA: 0,50 M, COR: AZUL ESCURO , ESPESSURA: 0,35 MICRA, APLICAÇÃO: ENCADERNAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: BANDEZID	Modelo: COURO SINTETICO
Descrição: COURO SINTÉTICO - COURO SINTÉTICO TIPO: VULCAPEL , COMPRIMENTO: 1,38 M, LARGURA: 0,50 M, COR: AZUL ESCURO , ESPESSURA: 0,35 MICRA, APLICAÇÃO: ENCADERNAÇÃO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 2.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	146	49.464.926/0001-27	165,00	120,00		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	064	16.779.575/0001-94	165,00	165,00	37,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	091	26.850.281/0001-65	22,00	22,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	008	05.445.990/0001-95	145,00	20,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	114	36.693.403/0001-00	165,00	164,98	724,9000	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:37

PAETE EM GALÃO 8 MM, PEÇA COM 50 METROS CADA ROLO -- COR: DOURADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PEÇA	Marca: LANTECOR	Modelo: PAETE GALÃO 8MM 50M
Descrição: PAETE EM GALÃO 8 MM, PEÇA COM 50 METROS CADA ROLO -- COR: DOURADO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 42,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	038	49.464.926/0001-27	33,00	21,00		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	074	16.779.575/0001-94	33,00	33,00	57,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	097	26.850.281/0001-65	2,00	2,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	030	05.445.990/0001-95	25,00	25,00		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

JO SINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA 109 36.693.403/0001-00 33,00 32,98 31,9200 Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:37
FRANJA DE TECIDO CORES VARIADAS PEÇA DE 10 METROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 Unidade: PEÇA Marca: MERART Modelo: FRANJA TECIDO CORES 10M
 Descrição: FRANJA DE TECIDO CORES VARIADAS PEÇA DE 10 METROS
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,01 Valor Total: 700,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	027	49.464.926/0001-27	21,00	14,01		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	107	16.779.575/0001-94	21,00	21,00	49,89	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	005	26.850.281/0001-65	50,00	50,00	138,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	015	05.445.990/0001-95	15,00	14,50		Sim
JO SINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	050	36.693.403/0001-00	21,00	20,98	44,6897	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:38
CHATON REDONDO DE ACRÍLICO SEM FURO, BASE RETA PARA COLAGEM COM CORES VARIADAS
MENDINDO 16 MM - (VERMELHA, VERDE, AMARELA, ROSA, BRANCO, ROXO, LARANJA, PRATA E
DOURADA).PACOTES COM 400 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: GRAZIELA ARTESANATOS Modelo: HATON REDONDO ACRILICO
 Descrição: CHATON REDONDO DE ACRÍLICO SEM FURO, BASE RETA PARA COLAGEM COM CORES VARIADAS MENDINDO 16 MM - (VERMELHA, VERDE, AMARELA, ROSA, BRANCO, ROXO, LARANJA, PRATA E DOURADA).PACOTES COM 400 UNIDADES
 Quantidade: 25 Valor Unit.: 5,96 Valor Total: 149,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	071	49.464.926/0001-27	8,00	5,96		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	112	16.779.575/0001-94	8,00	8,00	34,23	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	002	26.850.281/0001-65	25,00	25,00	212,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	004	05.445.990/0001-95	6,00	6,00		Sim
JO SINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	057	36.693.403/0001-00	8,00	7,98	33,0000	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:38
VASOS ÂNFORA VENEZA DE APROXIMADAMENTE 50 CM DE CERÂMICA PARA DECORAÇÃO.**

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARSALA	Modelo: VASOS ANFORA VENEZA
Descrição: VASOS ANFORA VENEZA DE APROXIMADAMENTE 50 CM DE CERÂMICA PARA DECORAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	139	49.464.926/0001-27	105,00	80,00		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	114	16.779.575/0001-94	105,00	105,00	31,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	050	26.850.281/0001-65	10,00	10,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	127	05.445.990/0001-95	95,00	95,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	100	36.693.403/0001-00	105,00	104,20	9,6842	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:38
VASO DE VIDRO TRANSPARENTE PARA DECORAÇÕES DE FLORES/FOLHAGENS. COM ALTURA
APROXIMADA ENTRE 24 CM A 30 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELY CRYSTAL	Modelo: VASO VIDRO TRANSP.
Descrição: VASO DE VIDRO TRANSPARENTE PARA DECORAÇÕES DE FLORES/FOLHAGENS. COM ALTURA APROXIMADA ENTRE 24 CM A 30 CM.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 60,80	Valor Total: 4.864,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	099	49.464.926/0001-27	64,00	60,80		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	077	16.779.575/0001-94	64,00	64,00	5,26	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	100	26.850.281/0001-65	80,00	80,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	011	36.693.403/0001-00	64,00	49,90		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	043	05.445.990/0001-95	50,00	50,00	0,2004	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:38
TAÇA DE VIDRO NAPOLI DECORATIVO PARA ARRANJOS - TAÇA GRANDE: DIMENSÃO APROXIMADA: 19CM
DIÂMETRO DA BOCA X 50CM ALTURA PESO: 1,2KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: VITAZZA	Modelo: TAÇA VIDRO NAPOLI
Descrição: TAÇA DE VIDRO NAPOLI DECORATIVO PARA ARRANJOS - TAÇA GRANDE: DIMENSÃO APROXIMADA: 19CM DIÂMETRO DA BOCA X 50CM ALTURA PESO: 1,2KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	140	49.464.926/0001-27	132,00	110,00		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	102	16.779.575/0001-94	132,00	132,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	135	26.850.281/0001-65	30,00	30,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	001	05.445.990/0001-95	100,00	100,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	109	36.693.403/0001-00	132,00	132,00	32,0000	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:38

**TAÇA DE VIDRO NAPOLI DECORATIVO PARA ARRANJOS - TAÇA MÉDIA: DIMENSÃO APROXIMADA: 15CM
DIÂMETRO DA BOCA X 40,5CM ALTURA PESO 1,2KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: VITAZZA	Modelo: TAÇA VIDRO NAPOLI
Descrição: TAÇA DE VIDRO NAPOLI DECORATIVO PARA ARRANJOS - TAÇA MÉDIA: DIMENSÃO APROXIMADA: 15CM DIÂMETRO DA BOCA X 40,5CM ALTURA PESO 1,2KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,19	Valor Total: 2.209,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	088	49.464.926/0001-27	53,00	44,19		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	025	26.850.281/0001-65	53,00	53,00	19,94	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	027	16.779.575/0001-94	53,00	53,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	124	36.693.403/0001-00	53,00	44,65		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	129	05.445.990/0001-95	45,00	45,00	0,7839	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:38

**KIT DE ORQUIDEA E FOLHAS ARTIFICIAIS EM CORES VARIADAS. DESCRIÇÕES DO KIT DE ORQUIDEA: -
ORQUIDEA ARTIFICIAL, GALHOS COM 9 FLORES OU MAIS, MATERIAL EM PLÁSTICO E ARAME COM FIO
FLEXIVEL E TECIDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: KIT	Marca: ARUAL DECOR	Modelo: KIT ORQUIDEA E FOLHAS
Descrição: KIT DE ORQUIDEA E FOLHAS ARTIFICIAIS EM CORES VARIADAS. DESCRIÇÕES DO KIT DE ORQUIDEA: - ORQUIDEA ARTIFICIAL, GALHOS COM 9 FLORES OU MAIS, MATERIAL EM PLÁSTICO E ARAME COM FIO FLEXIVEL E TECIDO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 25,83	Valor Total: 12.915,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	139	49.464.926/0001-27	30,00	25,83		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	034	16.779.575/0001-94	30,00	30,00	16,14	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	133	26.850.281/0001-65	30,00	30,00	0,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	132	05.445.990/0001-95	26,00	26,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	095	36.693.403/0001-00	30,00	30,00	15,3846	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:38

FOLHAS - FOLHAGENS ARTIFICIAIS (PLÁSTICO) PARA DECORAÇÃO, KIT COMPOSTO POR RAMOS DE FOLHAS VERDES FOLHAGEM 6 GALHOS MURO INGLÊS, BUQUE DE FOLHAGEM DE SAMAMBAIA VERDE NEVADO COM 6 GALHOS E 18 FOLHAS, 40 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: KIT	Marca: ARUAL DECOR	Modelo: FOLHAS ARTIFICIAIS
Descrição: FOLHAS - FOLHAGENS ARTIFICIAIS (PLÁSTICO) PARA DECORAÇÃO, KIT COMPOSTO POR RAMOS DE FOLHAS VERDES FOLHAGEM 6 GALHOS MURO INGLÊS, BUQUE DE FOLHAGEM DE SAMAMBAIA VERDE NEVADO COM 6 GALHOS E 18 FOLHAS, 40 CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 49,50		Valor Total: 49.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	081	49.464.926/0001-27	67,00	49,50		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	094	26.850.281/0001-65	67,00	67,00	35,35	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	091	16.779.575/0001-94	67,00	67,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	013	36.693.403/0001-00	67,00	49,73		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	100	05.445.990/0001-95	50,00	50,00	0,5429	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:38

FOLHAS DE FÍCUS ARTIFICIAL; COMPOSIÇÃO: SEDA, ARAME E PLÁSTICO, CADA GALHO (KIT) -DEVERÁ CONTER 42 FOLHAS, TAMANHO: 60CM X 50 CM, DIMENSÕES FOLHAS: FOLHAS MAIORES 8,5 CM COR: VERDE ESCURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: KIT	Marca: ARUAL DECOR	Modelo: FOLHAS FICUS ARTIFICIAL
Descrição: FOLHAS DE FÍCUS ARTIFICIAL; COMPOSIÇÃO: SEDA, ARAME E PLÁSTICO, CADA GALHO (KIT) -DEVERÁ CONTER 42 FOLHAS, TAMANHO: 60CM X 50 CM, DIMENSÕES FOLHAS: FOLHAS MAIORES 8,5 CM COR: VERDE ESCURO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	103	49.464.926/0001-27	4,00	2,80		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	119	16.779.575/0001-94	4,00	3,50	25,00	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	017	26.850.281/0001-65	4,00	4,00	14,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	098	05.445.990/0001-95	3,00	2,90		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	112	36.693.403/0001-00	4,00	4,00	37,9310	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:38

SAMAMBAIA LUXO PLANTA ARTIFICIAL JARDIM APARÊNCIA REAL, CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, ALTURA: 50 CM, LARGURA: 40 CM, CADA BUQUE TEM 11 FOLHAS DE TAMANHOS VARIADOS, COR: VERDE, MATERIAL: PLÁSTICO E ARAME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: BUQUE	Marca: ARUAL DECOR	Modelo: SAMAMBAIA LUXO PLANTA
Descrição: SAMAMBAIA LUXO PLANTA ARTIFICIAL JARDIM APARÊNCIA REAL, CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, ALTURA: 50 CM, LARGURA: 40 CM, CADA BUQUE TEM 11 FOLHAS DE TAMANHOS VARIADOS, COR: VERDE, MATERIAL: PLÁSTICO E ARAME			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 54,19	Valor Total: 27.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	120	49.464.926/0001-27	76,00	54,19		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	065	16.779.575/0001-94	76,00	74,00	36,56	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	102	26.850.281/0001-65	76,00	76,00	2,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	133	05.445.990/0001-95	56,00	54,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	108	36.693.403/0001-00	76,00	76,00	40,7407	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	133	05.445.990/0001-95	56,00	54,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	108	36.693.403/0001-00	76,00	76,00	40,7407	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:38

HASTES FLOR ARTIFICIAL DE GIRASSOL PARA DECORAÇÕES; COMPOSIÇÃO FEITA EM SEDA ARAME E PLÁSTICO; ALTURA: 68 CM;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ARUAL DECOR	Modelo: HASTES FLOR ARTIFICIAL
Descrição: HASTES FLOR ARTIFICIAL DE GIRASSOL PARA DECORAÇÕES; COMPOSIÇÃO FEITA EM SEDA ARAME E PLÁSTICO; ALTURA: 68 CM;			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,05	Valor Total: 10.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	014	49.464.926/0001-27	26,00	21,05		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	010	16.779.575/0001-94	26,00	26,00	23,52	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	003	26.850.281/0001-65	26,00	26,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	013	05.445.990/0001-95	22,00	20,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	126	36.693.403/0001-00	26,00	26,00	30,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	013	05.445.990/0001-95	22,00	20,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	126	36.693.403/0001-00	26,00	26,00	30,0000	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:38
FLOR MINI COPO DE LEITE DE EVA ARTIFICIAL; COMPRIMENTO POR 2 CM DE LARGURA, MAIS A HASTEZINHA, FICANDO COM 10 CM DE COMPRIMENTO TOTAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ARUAL DECOR	Modelo: FLOR MINI COPO DE LEITE
Descrição: FLOR MINI COPO DE LEITE DE EVA ARTIFICIAL; COMPRIMENTO POR 2 CM DE LARGURA, MAIS A HASTEZINHA, FICANDO COM 10 CM DE COMPRIMENTO TOTAL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,31	Valor Total: 7.155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	058	49.464.926/0001-27	17,00	14,31		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	126	16.779.575/0001-94	17,00	17,00	18,80	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	041	26.850.281/0001-65	17,00	17,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	057	05.445.990/0001-95	15,00	13,50		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	026	36.693.403/0001-00	17,00	14,50	7,4074	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:39
VASOS DE MADEIRA CACHEPOT LEMARTINE CUMARU MEDINDO 41X41X44 CM. VASO RÚSTICO, MODELO – QUADRADO, ALTURA - 43CM, LARGURA - 42X42CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MADERMAC	Modelo: VASOS DE MADEIRA CACHEPOT
Descrição: VASOS DE MADEIRA CACHEPOT LEMARTINE CUMARU MEDINDO 41X41X44 CM. VASO RÚSTICO, MODELO – QUADRADO, ALTURA - 43CM, LARGURA - 42X42CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,64	Valor Total: 1.096,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	037	49.464.926/0001-27	135,00	109,64		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	093	16.779.575/0001-94	135,00	133,00	21,31	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	140	26.850.281/0001-65	135,00	135,00	1,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	048	05.445.990/0001-95	110,00	100,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	091	36.693.403/0001-00	135,00	135,00	35,0000	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:39
KIT DE ORQUIDEA E FOLHAS ARTIFICIAIS, CORES VARIADAS. DESCRIÇÕES DO KIT - ORQUIDEA, GALHOS COM 9 FLORES OU MAIS, MATERIAL EM PLÁSTICO E ARAME COM FIO FLEXIVEL E TECIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 16 **Unidade:** KIT **Marca:** ARUAL DECOR **Modelo:** KIT ORQUIDEA E FOLHAS
Descrição: KIT DE ORQUIDEA E FOLHAS ARTIFICIAIS, CORES VARIADAS. DESCRIÇÕES DO KIT - ORQUIDEA, GALHOS COM 9 FLORES OU MAIS, MATERIAL EM PLÁSTICO E ARAME COM FIO FLEXIVEL E TECIDO
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 18,00 **Valor Total:** 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	074	49.464.926/0001-27	30,00	18,00		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	127	16.779.575/0001-94	30,00	19,99	11,06	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	110	26.850.281/0001-65	30,00	30,00	50,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	063	36.693.403/0001-00	30,00	15,98		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	046	05.445.990/0001-95	20,00	16,00	0,1252	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:39

ESPONJA FLORAL - MATERIAL: RESINA FENÓLICA, COMPRIMENTO: 23 CM, LARGURA: 10 CM, ALTURA: 7,50 CM, COR: VERDE, USO: DECORAÇÃO,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ACQUA FLOR **Modelo:** ESPONJA FLORAL
Descrição: ESPONJA FLORAL - MATERIAL: RESINA FENÓLICA, COMPRIMENTO: 23 CM, LARGURA: 10 CM, ALTURA: 7,50 CM, COR: VERDE, USO: DECORAÇÃO,
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 0,95 **Valor Total:** 475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	115	49.464.926/0001-27	1,00	0,95		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	030	26.850.281/0001-65	1,00	1,00	5,26	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	093	16.779.575/0001-94	1,00	1,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	107	05.445.990/0001-95	1,00	0,99		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:39

ARGILA PARA MODELAR (ARTESANATO) EMBALAGEM 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** KG **Marca:** ARGILAS CATARINENSE **Modelo:** ARGILA MODELAR 1KG
Descrição: ARGILA PARA MODELAR (ARTESANATO) EMBALAGEM 1KG
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 5,80 **Valor Total:** 870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	019	49.464.926/0001-27	8,00	5,80		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	038	16.779.575/0001-94	8,00	7,69	32,59	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	025	26.850.281/0001-65	8,00	8,00	4,03	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	129	36.693.403/0001-00	8,00	5,78		Sim
------------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	108	05.445.990/0001-95	6,00	6,00	3,8062	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:39

**TECIDO - MATERIAL: HELANCA, COMPRIMENTO: 1,85 M, COR: VARIADA A SER DEFINIDA NO PEDIDO,
LARGURA: 1,15 M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: KG	Marca: SANTISTA	Modelo: TECIDO HELANCA
Descrição: TECIDO - MATERIAL: HELANCA, COMPRIMENTO: 1,85 M, COR: VARIADA A SER DEFINIDA NO PEDIDO, LARGURA: 1,15 M			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 14.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	067	49.464.926/0001-27	10,00	7,00		Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	------	--	-----

2 NOVA EMPREENDIMENTOS	072	16.779.575/0001-94	10,00	8,66	23,71	Sim
------------------------	-----	--------------------	-------	------	-------	-----

3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	095	26.850.281/0001-65	10,00	10,00	15,47	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	035	36.693.403/0001-00	10,00	6,95		Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-------	------	--	-----

CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	110	05.445.990/0001-95	8,00	6,97	0,2878	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:39

**FIO PARA COSTURA MODELO: FIO PARA OVERLOCK 167/48. COR: AZUL ROYAL. COMPOSIÇÃO:
POLIÉSTER. PACOTE COM 10 CONES DE 500 GRAMAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: CIRCULO	Modelo: FIO PARA COSTURA
Descrição: FIO PARA COSTURA MODELO: FIO PARA OVERLOCK 167/48. COR: AZUL ROYAL. COMPOSIÇÃO: POLIÉSTER. PACOTE COM 10 CONES DE 500 GRAMAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	033	49.464.926/0001-27	22,00	19,00		Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 NOVA EMPREENDIMENTOS	054	16.779.575/0001-94	22,00	19,65	3,42	Sim
------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	061	26.850.281/0001-65	22,00	22,00	11,96	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	027	05.445.990/0001-95	20,00	18,80		Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

JO SINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA 089 36.693.403/0001-00 22,00 19,39 3,1383 Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:39
LINHA PARA COSTURA RETA 100 % POLIÉSTER TUBO 2000 JARDAS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: CIRCULO Modelo: LINHA COSTURA 100%
Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA 100 % POLIÉSTER TUBO 2000 JARDAS.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	078	49.464.926/0001-27	7,00	5,00		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	018	16.779.575/0001-94	7,00	7,00	40,00	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	009	26.850.281/0001-65	7,00	7,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JO SINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	148	36.693.403/0001-00	7,00	4,97		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	031	05.445.990/0001-95	6,00	6,00	20,7243	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:39
MINI GUARDA CHUVA FREVO PARA O CARNAVAL; COMPOSIÇÃO: TECIDO POLIÉSTER HASTE DE FERRO,
CABO MADEIRA; MEDIDA: 36CM X 53CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: FEST TOP Modelo: MINI GUARDA CHUVA FREVO
Descrição: MINI GUARDA CHUVA FREVO PARA O CARNAVAL; COMPOSIÇÃO: TECIDO POLIÉSTER HASTE DE FERRO, CABO MADEIRA; MEDIDA: 36CM X 53CM
Quantidade: 400 Valor Unit.: 14,61 Valor Total: 5.844,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	144	49.464.926/0001-27	20,00	14,61		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	106	26.850.281/0001-65	20,00	20,00	36,89	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	130	16.779.575/0001-94	20,00	20,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JO SINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	092	36.693.403/0001-00	20,00	13,95		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	028	05.445.990/0001-95	15,00	14,00	0,3584	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:39
TECIDO VOIL VOAL DECORATIVO PARA FESTA – CADA PEÇA COM 100 METROS NAS CORES; (PRETO,
VERDE, MARROM, BRANCO, ROSA, AMAREOLO, VERMELHO).**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 23 **Unidade:** PEÇA **Marca:** DECORA TECIDOS **Modelo:** TECIDO VOIL DECORATIVO
Descrição: TECIDO VOIL VOAL DECORATIVO PARA FESTA – CADA PEÇA COM 100 METROS NAS CORES; (PRETO, VERDE, MARROM, BRANCO, ROSA, AMAREOLO, VERMELHO).
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 194,66 **Valor Total:** 1.946,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	022	49.464.926/0001-27	251,00	194,66		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	024	26.850.281/0001-65	251,00	251,00	28,94	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	096	16.779.575/0001-94	251,00	251,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	095	05.445.990/0001-95	200,00	190,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	078	36.693.403/0001-00	251,00	251,00	32,1053	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:39

GLITTER MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA , ASPECTO FÍSICO: PARTÍCULAS METALIZADAS , TIPO EMBALAGEM: TUBO , APLICAÇÃO: DECORAÇÃO/ROUPA/ARTESANATO/FANTASIA/FLOR E ISOPOR , COR: DOURADA , PESO: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** LANTECOR **Modelo:** GLITTER PVC 3G
Descrição: GLITTER MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA , ASPECTO FÍSICO: PARTÍCULAS METALIZADAS , TIPO EMBALAGEM: TUBO , APLICAÇÃO: DECORAÇÃO/ROUPA/ARTESANATO/FANTASIA/FLOR E ISOPOR , COR: DOURADA , PESO: 3
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 0,42 **Valor Total:** 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	055	49.464.926/0001-27	0,64	0,42		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	040	26.850.281/0001-65	0,64	0,64	52,38	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	058	16.779.575/0001-94	0,64	0,64	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	041	05.445.990/0001-95	0,50	0,50		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:40

TESOURA -MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL , COMPRIMENTO: 21 CM, CABO: POLIETILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MASTERPRINT **Modelo:** TESOURA INOX 21CM
Descrição: TESOURA -MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL , COMPRIMENTO: 21 CM, CABO: POLIETILENO
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 0,50 **Valor Total:** 50,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	086	49.464.926/0001-27	6,00	0,50		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	131	26.850.281/0001-65	0,64	0,64	28,00	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	019	16.779.575/0001-94	6,00	6,00	837,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	025	05.445.990/0001-95	4,70	4,70		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	145	36.693.403/0001-00	6,00	6,00	27,6596	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:40

COLA BRANCA – FRASCO COM 500 ML COLA EXTRA FORTE, COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, MADEIRA E ARTESANATO GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA, TIPO: LÍQUIDO, EMBALAGEM: FRASCO 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: GLINORTE	Modelo: COLA BRANCA 500ML
Descrição: COLA BRANCA – FRASCO COM 500 ML COLA EXTRA FORTE, COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, MADEIRA E ARTESANATO GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA, TIPO: LÍQUIDO, EMBALAGEM: FRASCO 500 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	004	49.464.926/0001-27	11,00	9,00		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	053	26.850.281/0001-65	11,00	11,00	22,22	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	101	16.779.575/0001-94	11,00	11,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	134	36.693.403/0001-00	11,00	8,95		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	122	05.445.990/0001-95	9,42	9,42	5,2514	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:40

BASTÃO DE COLA PARA APLICAÇÃO E USO NA PISTOLA QUENTE , COR: INCOLOR , TIPO: BASTÃO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 8 MM DE DIÂMETRO E 100 MM DE COMPRIMENTO , COMPOSIÇÃO: SILICONE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: RENDICOLLA	Modelo: BASTÃO COLA QUENTE
Descrição: BASTÃO DE COLA PARA APLICAÇÃO E USO NA PISTOLA QUENTE , COR: INCOLOR , TIPO: BASTÃO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 8 MM DE DIÂMETRO E 100 MM DE COMPRIMENTO , COMPOSIÇÃO: SILICONE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	128	49.464.926/0001-27	0,78	0,40		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	052	16.779.575/0001-94	0,78	0,78	95,00	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	096	26.850.281/0001-65	0,78	0,78	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	098	05.445.990/0001-95	0,50	0,50		Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:40
PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE PROFISSIONAL, CERTIFICADO PELO INMETRO. BIVOLT E POSSUI 40W DE POTÊNCIA COM CABO DE ENERGIA DE 80 CM E BOTÃO LIGA/DESLIGA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: PISTOLA COLA QUENTE
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE PROFISSIONAL, CERTIFICADO PELO INMETRO. BIVOLT E POSSUI 40W DE POTÊNCIA COM CABO DE ENERGIA DE 80 CM E BOTÃO LIGA/DESLIGA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,06		Valor Total: 803,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	021	49.464.926/0001-27	23,00	16,06		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	090	16.779.575/0001-94	23,00	23,00	43,21	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	009	26.850.281/0001-65	23,00	23,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	013	36.693.403/0001-00	23,00	16,10		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	048	05.445.990/0001-95	20,00	18,90	17,3913	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:40
COLA CONTATO TIPO CASCOLA EMB.75 GR BISNAGA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CASCOLA	Modelo: COLA CONTATO ESCOLAR 75G
Descrição: COLA CONTATO TIPO CASCOLA EMB.75 GR BISNAGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,35		Valor Total: 835,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	064	49.464.926/0001-27	11,00	8,35		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	091	16.779.575/0001-94	11,00	11,00	31,74	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	090	26.850.281/0001-65	11,00	11,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	021	36.693.403/0001-00	11,00	8,30		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	003	05.445.990/0001-95	9,00	9,00	8,4337	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:40
COLA INSTANTANEA MULTIUSO - 20 GR - COM 10 UNID - COLA INSTANTANEA MULTIUSO - 20 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNID	Marca: TEKBOND	Modelo: COLA INSTANTANEA 20G 10UND
Descrição: COLA INSTANTANEA MULTIUSO - 20 GR - COM 10 UNID - COLA INSTANTANEA MULTIUSO - 20 GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	045	49.464.926/0001-27	8,00	6,00		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	143	26.850.281/0001-65	8,00	8,00	33,33	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	100	16.779.575/0001-94	8,00	8,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	094	36.693.403/0001-00	8,00	5,97		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	031	05.445.990/0001-95	6,48	6,48	8,5427	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:40
FITILHO - ROLO DE 5MM X 50M CORES SORTIDAS: BRANCO, VERDE, VERMELHO, AMARELO, AZUL ROSA -
FITILHO - ROLO DE 5MM X 50M CORES SORTIDAS – CORES VARIADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: FITILHO ROLO 50M
Descrição: FITILHO - ROLO DE 5MM X 50M CORES SORTIDAS: BRANCO, VERDE, VERMELHO, AMARELO, AZUL ROSA - FITILHO - ROLO DE 5MM X 50M CORES SORTIDAS – CORES VARIADAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	013	49.464.926/0001-27	2,00	1,60		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	005	26.850.281/0001-65	2,00	2,00	25,00	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	011	16.779.575/0001-94	2,00	2,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	142	36.693.403/0001-00	2,00	1,68		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	133	05.445.990/0001-95	1,71	1,71	1,7857	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:40
FITA DE CETIM LARGURA DE 2 CM DE TODAS AS CORES (VERMELHA, VERDE, AMARELA, ROSA, BRANCO,
ROXO, LARANJA, PRATA E DOURADA).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 32 **Unidade:** METRO **Marca:** GITEX **Modelo:** FITA CETIM 2CM
Descrição: FITA DE CETIM LARGURA DE 2 CM DE TODAS AS CORES (VERMELHA, VERDE, AMARELA, ROSA, BRANCO, ROXO, LARANJA, PRATA E DOURADA).
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 5,88 **Valor Total:** 588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	037	49.464.926/0001-27	8,00	5,88		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	072	26.850.281/0001-65	8,00	8,00	36,05	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	109	16.779.575/0001-94	8,00	8,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	061	36.693.403/0001-00	8,00	5,98		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	031	05.445.990/0001-95	6,00	6,00	0,3344	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:40

FITAS METALOIDES METALIZADA COM CORES VARIADAS, CADA ROLO COM 10 MM – (VERMELHA, VERDE, AMARELA, ROSA, BRANCO, ROXO, LARANJA, PRATA E DOURADA).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 **Unidade:** ROLO **Marca:** LANTECOR **Modelo:** FITAS METALOIDES
Descrição: FITAS METALOIDES METALIZADA COM CORES VARIADAS, CADA ROLO COM 10 MM – (VERMELHA, VERDE, AMARELA, ROSA, BRANCO, ROXO, LARANJA, PRATA E DOURADA).
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 5,84 **Valor Total:** 584,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	122	49.464.926/0001-27	8,00	5,84		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	110	26.850.281/0001-65	8,00	8,00	36,99	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	049	16.779.575/0001-94	8,00	8,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	075	05.445.990/0001-95	6,00	6,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	007	36.693.403/0001-00	8,00	8,00	33,3333	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:40

FITA DE CETIM N°12 – 10M X 50MM. TODAS AS CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 **Unidade:** ROLO **Marca:** GITEX **Modelo:** FITA CETIM N°12 CORES
Descrição: FITA DE CETIM N°12 – 10M X 50MM. TODAS AS CORES
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 16,18 **Valor Total:** 1.618,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	137	49.464.926/0001-27	20,00	16,18		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	053	26.850.281/0001-65	20,00	20,00	23,61	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	030	16.779.575/0001-94	20,00	20,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	052	05.445.990/0001-95	17,10	15,90		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	026	36.693.403/0001-00	20,00	15,99	0,5660	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:41
ABANOS DE PALHA PEQUENOS, MEDIDA APROXIMADA: 22CM, PESO APROXIMADO: 10G.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVA ZÊ	Modelo: ABANOS PALHA PEQ 10G
Descrição: ABANOS DE PALHA PEQUENOS, MEDIDA APROXIMADA: 22CM, PESO APROXIMADO: 10G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	031	49.464.926/0001-27	7,66	5,00		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	006	16.779.575/0001-94	7,66	7,66	53,20	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	073	26.850.281/0001-65	7,66	7,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	038	36.693.403/0001-00	7,66	5,15		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	028	05.445.990/0001-95	5,20	5,20	0,9709	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:41
ARUPEMBA DE PALHA PARA DECORAÇÃO COM DIAMETRO (20X20)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMAZINI DECOR	Modelo: ARUPEMBA PALHA 20X20
Descrição: ARUPEMBA DE PALHA PARA DECORAÇÃO COM DIAMETRO (20X20)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,34	Valor Total: 10.536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	122	49.464.926/0001-27	26,42	26,34		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	128	26.850.281/0001-65	26,42	26,42	0,30	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	125	16.779.575/0001-94	26,42	26,42	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	091	05.445.990/0001-95	20,00	17,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	135	36.693.403/0001-00	26,42	17,89	5,2353	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:41
ARUPEMBA DE PALHA PARA DECORAÇÃO COM DIAMETRO (30X30)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMAZINI DECOR	Modelo: ARUPEMBA PALHA 30X30
Descrição: ARUPEMBA DE PALHA PARA DECORAÇÃO COM DIAMETRO (30X30)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 25,66	Valor Total: 10.264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	059	49.464.926/0001-27	33,14	25,66		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	129	16.779.575/0001-94	26,42	26,42	2,96	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	012	26.850.281/0001-65	33,14	33,14	25,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	064	05.445.990/0001-95	30,00	22,10		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	083	36.693.403/0001-00	33,14	22,49	1,7647	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:41
ARUPEMBA DE PALHA PARA DECORAÇÃO COM DIAMETRO (40X40)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMAZINI DECOR	Modelo: ARUPEMBA PALHA 40X40
Descrição: ARUPEMBA DE PALHA PARA DECORAÇÃO COM DIAMETRO (40X40)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 38,89	Valor Total: 15.556,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	060	49.464.926/0001-27	43,78	38,89		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	009	16.779.575/0001-94	43,78	43,78	12,57	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	066	26.850.281/0001-65	43,78	43,78	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	018	05.445.990/0001-95	40,00	25,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	001	36.693.403/0001-00	43,78	25,47	1,8800	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:41
BANDEIRAS PARA O SÃO JOÃO DE PLASTICO NO BARBANTE- TODAS AS CORES; (VERMELHO, AMARELO, VERDE, LARANJA, ROSA). PACOTE CONTENDO 10 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: PACOTE	Marca: CROMUS	Modelo: BANDEIRAS SÃO JOÃO
Descrição: BANDEIRAS PARA O SÃO JOÃO DE PLASTICO NO BARBANTE- TODAS AS CORES; (VERMELHO, AMARELO, VERDE, LARANJA, ROSA). PACOTE CONTENDO 10 METROS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,07	Valor Total: 5.070,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	100	49.464.926/0001-27	7,77	5,07		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	055	26.850.281/0001-65	7,77	7,77	53,25	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	019	16.779.575/0001-94	7,77	7,77	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	106	36.693.403/0001-00	7,77	5,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	045	05.445.990/0001-95	5,50	5,50	10,0000	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:41

CHAPEU PALHA DE CARNAUBA DUPLA, TAMANHO GRANDE, NA COR PALHA - CHAPEU, PALHA DE CARNAUBA DUPLA PALHA, DIAMETRO DA COPA 16CM, ALTURA DE 14CM, C/ABA DE 15CM, C/TIRA PLASTICA ABA, NA COR PALHA - TAMANHOS VARIADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAFELE	Modelo: CHAPEU PALHA CARNAUBA
Descrição: CHAPEU PALHA DE CARNAUBA DUPLA, TAMANHO GRANDE, NA COR PALHA - CHAPEU, PALHA DE CARNAUBA DUPLA PALHA, DIAMETRO DA COPA 16CM, ALTURA DE 14CM, C/ABA DE 15CM, C/TIRA PLASTICA ABA, NA COR PALHA - TAMANHOS VARIADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,93	Valor Total: 11.465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.464.926/0001-27	30,14	22,93		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	082	16.779.575/0001-94	30,14	30,14	31,44	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	099	26.850.281/0001-65	30,14	30,14	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	128	05.445.990/0001-95	24,00	17,40		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	087	36.693.403/0001-00	30,14	17,55	0,8621	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:41

COLA BRANCA BASE PVA, EMBALAGEM CONTENDO 5KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: KG	Marca: GLINORTE	Modelo: COLA BRANCA PVA 5KG
Descrição: COLA BRANCA BASE PVA, EMBALAGEM CONTENDO 5KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,76	Valor Total: 1.762,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	080	49.464.926/0001-27	73,94	58,76		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	081	16.779.575/0001-94	73,94	73,94	25,83	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	133	26.850.281/0001-65	73,94	73,94	0,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	067	05.445.990/0001-95	60,00	56,80		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	092	36.693.403/0001-00	73,94	56,88	0,1408	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:41

ESPUMA - MATERIAL: ESPUMA, APLICAÇÃO: CONSTRUÇÃO CIVIL / PEDREIRO ACABAMENTO, COMPRIMENTO: 20 CM, ESPESSURA: 5 CM, LARGURA: 15 CM, DENSIDADE: D28,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: METROS	Marca: IMPAKTCOM	Modelo: ESPUMA D28
Descrição: ESPUMA - MATERIAL: ESPUMA, APLICAÇÃO: CONSTRUÇÃO CIVIL / PEDREIRO ACABAMENTO, COMPRIMENTO: 20 CM, ESPESSURA: 5 CM, LARGURA: 15 CM, DENSIDADE: D28,			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	045	49.464.926/0001-27	6,28	5,50		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	139	26.850.281/0001-65	6,28	6,28	14,18	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	021	16.779.575/0001-94	6,28	6,28	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	059	05.445.990/0001-95	6,00	5,49		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	053	36.693.403/0001-00	6,28	6,28	14,3898	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:41

ESTEIRA DE PALHA TABOA NATURAL; PRODUTO 100% NATURAL, ARTESANAL FEITO EM PALHA DE TABOA, A ESTEIRA DE TABOA É NA COR NATURAL. MEDIDA: COMPRIMENTO 1,20 Á 1,50 CM LARGURA 1.00 Á 110 CM, PESO: 1 KILO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWBORN JTA	Modelo: ESTEIRA PALHA TABOA
Descrição: ESTEIRA DE PALHA TABOA NATURAL; PRODUTO 100% NATURAL, ARTESANAL FEITO EM PALHA DE TABOA, A ESTEIRA DE TABOA É NA COR NATURAL. MEDIDA: COMPRIMENTO 1,20 Á 1,50 CM LARGURA 1.00 Á 110 CM, PESO: 1 KILO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 37,20	Valor Total: 3.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	136	49.464.926/0001-27	42,88	37,20		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	076	16.779.575/0001-94	42,88	42,88	15,27	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	066	26.850.281/0001-65	42,88	42,88	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	139	05.445.990/0001-95	38,00	37,00		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

JO SINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA 105 36.693.403/0001-00 42,88 42,88 15,8919 Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:42
EVA COM GLITER, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: IBEL Modelo: EVA C/ GLITER
Descrição: EVA COM GLITER, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	114	49.464.926/0001-27	7,03	6,00		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	139	26.850.281/0001-65	7,03	7,03	17,17	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	099	16.779.575/0001-94	7,03	7,03	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	070	05.445.990/0001-95	6,20	5,99		Sim
JO SINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	003	36.693.403/0001-00	7,03	7,03	17,3623	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:42
FITA - MATERIAL: CETIM, LARGURA: 7 MM - CORES VARIADAS. ROLO COM 50 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 Unidade: ROLO Marca: GITEX Modelo: FITA CETIM 7MM 50M
Descrição: FITA - MATERIAL: CETIM, LARGURA: 7 MM - CORES VARIADAS. ROLO COM 50 METROS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	044	49.464.926/0001-27	9,80	7,00		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	096	16.779.575/0001-94	9,80	9,80	40,00	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	042	26.850.281/0001-65	9,80	9,80	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	095	05.445.990/0001-95	8,00	6,94		Sim
JO SINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	149	36.693.403/0001-00	9,80	6,95	0,1441	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:42
GRAMPEADOR - MATERIAL: METAL, CAPACIDADE: 20 FL, TAMANHO GRAMPO: 26/6, TIPO: MESA, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 46 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** LEONORA **Modelo:** GRAMPEADOR METAL
20FLS
Descrição: GRAMPEADOR - MATERIAL: METAL, CAPACIDADE: 20 FL, TAMANHO GRAMPO: 26/6, TIPO: MESA, TRATAMENTO
SUPERFICIAL: NIQUELADO
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 14,03 **Valor Total:** 280,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	037	49.464.926/0001-27	17,36	14,03		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	105	16.779.575/0001-94	17,36	17,36	23,73	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	054	26.850.281/0001-65	17,36	17,36	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	089	05.445.990/0001-95	15,00	14,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	068	36.693.403/0001-00	17,36	17,36	24,0000	Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:42
GRAMPO GRAMPEADOR MATERIAL: METAL, USO: GRAMPEADOR DE MESA , TAMANHO: 26/6 ,
TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO/COBREADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47 **Unidade:** CAIXA **Marca:** MASTERPRINT **Modelo:** GRAMPO GRAMPEADOR
26/6
Descrição: GRAMPO GRAMPEADOR MATERIAL: METAL, USO: GRAMPEADOR DE MESA , TAMANHO: 26/6 , TRATAMENTO
SUPERFICIAL: GALVANIZADO/COBREADO
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 6,00 **Valor Total:** 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	010	49.464.926/0001-27	7,19	6,00		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	101	26.850.281/0001-65	7,19	7,19	19,83	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	021	16.779.575/0001-94	7,19	7,19	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	132	05.445.990/0001-95	6,50	5,99		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	078	36.693.403/0001-00	7,19	7,19	20,0334	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:42
IMAGEM DE SANTO ANTÔNIO, EM LONA OU ADESIVO DE 30x50 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ARTESANATO COSTA **Modelo:** IMAGEM SANTO ANTONIO
Descrição: IMAGEM DE SANTO ANTÔNIO, EM LONA OU ADESIVO DE 30x50 CM
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 70,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	106	49.464.926/0001-27	10,00	7,00		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	073	16.779.575/0001-94	10,00	10,00	42,86	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	020	26.850.281/0001-65	10,00	10,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	099	05.445.990/0001-95	8,00	6,99		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	056	36.693.403/0001-00	10,00	10,00	43,0615	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:42
IMAGEM DE SÃO JOÃO EM LONA OU ADESIVO DE 30x50 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTESANATO COSTA	Modelo: IMAGEM SÃO JOÃO
Descrição: IMAGEM DE SÃO JOÃO EM LONA OU ADESIVO DE 30x50 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	023	49.464.926/0001-27	10,00	7,00		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	065	16.779.575/0001-94	10,00	10,00	42,86	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	045	26.850.281/0001-65	10,00	10,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	125	05.445.990/0001-95	8,00	6,98		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	131	36.693.403/0001-00	10,00	10,00	43,2665	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:42
IMAGEM DE SÃO PEDRO EM LONA OU ADESIVO DE 30x50 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTESANATO COSTA	Modelo: IMAGEM SÃO PEDRO
Descrição: IMAGEM DE SÃO PEDRO EM LONA OU ADESIVO DE 30x50 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	101	49.464.926/0001-27	10,00	7,00		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	063	26.850.281/0001-65	10,00	10,00	42,86	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	072	16.779.575/0001-94	10,00	10,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	143	05.445.990/0001-95	8,00	6,99		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	102	36.693.403/0001-00	10,00	10,00	43,0615	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:42
COMPENSADO DE CADA TAMANHO (5 CM) COMPRIMENTO DE 2,20 x 1,10 DE LARGURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO PEDRO	Modelo: COMPENSADO 5CM
Descrição: COMPENSADO DE CADA TAMANHO (5 CM) COMPRIMENTO DE 2,20 x 1,10 DE LARGURA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 98,42	Valor Total: 9.842,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	126	49.464.926/0001-27	137,00	98,42		Sim
2 MEGA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	076	26.850.281/0001-65	137,00	137,00	39,20	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	093	16.779.575/0001-94	137,00	137,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	012	05.445.990/0001-95	100,00	98,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	038	36.693.403/0001-00	137,00	137,00	39,7959	Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:43
PARAFUSOS FRANCÊS (1/4x3- 31/4) PORCAS E ARRUELAS. PACOTE COM 50 UNIDADES DO KIT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: PACOTE	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSOS FRANCÊS 50UND
Descrição: PARAFUSOS FRANCÊS (1/4x3- 31/4) PORCAS E ARRUELAS. PACOTE COM 50 UNIDADES DO KIT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,65	Valor Total: 326,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	083	49.464.926/0001-27	39,70	32,65		Sim
2 MEGA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	095	26.850.281/0001-65	39,70	39,70	21,59	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	110	16.779.575/0001-94	39,70	39,70	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	144	05.445.990/0001-95	34,00	31,80		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	089	36.693.403/0001-00	39,70	31,90	0,3145	Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:43
RALO DE MILHO MINEIRO – MÉDIA MADEIRA 38 CM; RALADOR DE MILHO MINEIRO - MÉDIA MADEIRA 38 CM
RALO MULTIUSO, MEDIDA DO RALO:38 CM DE ALTURA / 18,5 CM DE LARGURA COMPOSIÇÃO: MADEIRA E
AÇO GALVANIZADO.**

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: BRICS	Modelo: RALO MILHO MINEIRO
Descrição: RALO DE MILHO MINEIRO – MÉDIA MADEIRA 38 CM; RALADOR DE MILHO MINEIRO - MÉDIA MADEIRA 38 CM RALO MULTIUSO, MEDIDA DO RALO:38 CM DE ALTURA / 18,5 CM DE LARGURA COMPOSIÇÃO: MADEIRA E AÇO GALVANIZADO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 3.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	146	49.464.926/0001-27	38,52	31,00		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	066	26.850.281/0001-65	38,52	38,52	24,26	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	126	16.779.575/0001-94	38,52	38,52	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	018	36.693.403/0001-00	38,52	16,95		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	061	05.445.990/0001-95	33,00	16,99	0,2360	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:43
SINO DE TETO EM BRONZE; MEDIDAS: ALTURA 15 CM, BOCA DO SINO 14 CM, PESO 1.2 KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: WILMIL	Modelo: SINO TETO BRONZE
Descrição: SINO DE TETO EM BRONZE; MEDIDAS: ALTURA 15 CM, BOCA DO SINO 14 CM, PESO 1.2 KG.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,84	Valor Total: 41,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	025	49.464.926/0001-27	21,59	20,84		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	110	16.779.575/0001-94	21,59	21,59	3,60	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	097	26.850.281/0001-65	21,59	21,59	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	095	36.693.403/0001-00	21,59	21,59		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:43
TAPETE REDONDO DE PALHA DE NO MINIMO 100 CM; MODELO: TRAMADO, MATERIAL: FIBRAS DE CARNAÚBA, DESCRIÇÃO DO TAMANHO: DE NO MINIMO 100CM, MATERIAL DA SUPERFÍCIE: PALHA NATURAL, SISTEMA DE FABRICAÇÃO: ARTESANAL, FORMATO: REDONDO, ESTRUTURA: DOBRÁVEL:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDAE	Marca: ALL PALECE	Modelo: TAPETE REDONDO PALHA 100CM
Descrição: TAPETE REDONDO DE PALHA DE NO MINIMO 100 CM; MODELO: TRAMADO, MATERIAL: FIBRAS DE CARNAÚBA, DESCRIÇÃO DO TAMANHO: DE NO MINIMO 100CM, MATERIAL DA SUPERFÍCIE: PALHA NATURAL, SISTEMA DE FABRICAÇÃO: ARTESANAL, FORMATO: REDONDO, ESTRUTURA: DOBRÁVEL:			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 19.000,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	147	49.464.926/0001-27	422,23	380,00		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	001	26.850.281/0001-65	422,23	422,23	11,11	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	046	16.779.575/0001-94	422,23	422,23	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	120	05.445.990/0001-95	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	061	36.693.403/0001-00	422,23	422,23		Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:43

TECIDO DE XITA ROLO CONTENDO 100 METROS. CORES E ESTAMPAS VARIADAS - TIPO: AMARELA, VERDE LIMÃO, VERDE, ROSA CLARO, ROSA CHOQUE, LARANJA, VERMELHO, BRANCA, ROXA E LILÁS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: ROLO	Marca: SANTISTA	Modelo: TECIDO XITA 100M
Descrição: TECIDO DE XITA ROLO CONTENDO 100 METROS. CORES E ESTAMPAS VARIADAS - TIPO: AMARELA, VERDE LIMÃO, VERDE, ROSA CLARO, ROSA CHOQUE, LARANJA, VERMELHO, BRANCA, ROXA E LILÁS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 294,00	Valor Total: 29.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	002	49.464.926/0001-27	317,28	294,00		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	093	16.779.575/0001-94	317,28	317,28	7,92	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	135	26.850.281/0001-65	317,28	317,28	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	012	05.445.990/0001-95	300,00	285,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	012	05.445.990/0001-95	300,00	285,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	023	36.693.403/0001-00	317,28	288,98	1,3965	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:43

TNT GRAMATURA: 40 G/M2, LARGURA: 1,40 CORES: VARIADAS, PEÇA MEDINDO 50 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: PEÇA	Marca: SUL BRASIL	Modelo: TNT 40G 50M
Descrição: TNT GRAMATURA: 40 G/M2, LARGURA: 1,40 CORES: VARIADAS, PEÇA MEDINDO 50 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 8.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	017	49.464.926/0001-27	102,08	85,00		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	074	26.850.281/0001-65	102,08	102,08	20,09	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	011	16.779.575/0001-94	102,08	102,08	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	012	05.445.990/0001-95	300,00	285,00		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	130	05.445.990/0001-95	90,00	80,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	032	36.693.403/0001-00	102,08	87,96	9,9500	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 14:40:43

TOCHA DECORATIVA PARA LUAU, FEITA EM BAMBU TRATADO, COMPRIMENTO MINIMO DE 0,90M A 1,10M, COM LAMPARINA PARA ACENDIMENTO. - TOCHA DECORATIVA PARA LUAU,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: REAL SEDA	Modelo: TOCHA DECORATIVA
Descrição: TOCHA DECORATIVA PARA LUAU, FEITA EM BAMBU TRATADO, COMPRIMENTO MINIMO DE 0,90M A 1,10M, COM LAMPARINA PARA ACENDIMENTO. - TOCHA DECORATIVA PARA LUAU,			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,64		Valor Total: 932,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	121	49.464.926/0001-27	19,22	18,64		Sim
2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	115	26.850.281/0001-65	19,22	19,22	3,11	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	055	16.779.575/0001-94	19,22	19,22	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	085	05.445.990/0001-95	19,00	18,00		Sim
JOSINILSON JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA	031	36.693.403/0001-00	19,22	19,22	6,7778	Sim

AUTORIDADE: ROBERTO ABRAHAM ABRAHAMIAN ASFORA